ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 19 tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 19/6/2023 → 23/6/2023)
Thứ,ngày Nội dung công việc

Thứ hai

19/6

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với Trung tâm quy hoạch tỉnh về

phương án triển khai quy hoạch chi tiết 02 điểm dân cư làng Kon Nak, Kon Pơ

Dram. Địa điểm: Trung tâm quy hoạch tỉnh.

- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp nhằm tuyên truyền, xử lý

đối với các trường hợp tảo hôn trên địa bàn xã. Địa điểm: Hội trường xã.

C

- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị sơ kết công tác Quốc phòng- Quân

sự địa phương 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023.

Cùng dự: CHTBCHQS xã. Địa điểm: Hội trường 20/10 huyện.

Thứ ba

20/6

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng

đầu năm, triển khai thực hiện nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 UBND tỉnh Gia

Lai. Địa điểm: Hội trường 20/10 huyện.

C

- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị đánh giá tỉnh hình thực hiện nhiệm

vụ 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của BCĐ BHXH,

BHYT, BHTN. Địa điểm: Hội trường 20/10 huyện.

Thứ tư

21/6

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp triển khai Kế hoạch trồng rừng, trồng cây

phân tán năm 2023 trên địa bàn huyện. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND

huyện.

C - Làm việc bình thường

Thứ năm

22/6

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp thông qua dự thảo kế hoạch phân

công nhiệm vụ triển khai thực hiện quy hoạch chi tiết tại 02 điểm dân cư làng Kon

Nak, Kon Pơ Dram. Thành phần: Toàn thể công chức UBND xã, các trưởng thôn;

Mời Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, Mặt trận và các đoàn thể xã dự. Địa điểm: Hội

trường UBND xã (Nhà văn hóa xã).

C - Làm việc bình thường

Thứ sáu

23/6

S

- 08h30’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi làm việc về giải quyết

kiến nghị của cử tri liên quan đến việc liên kết trồng rừng với công ty HKTN.

Thành phần: Toàn thể công chức UBND xã, Trưởng công an xã; Công ty CPXH

HKTN;Trưởng thôn Kon Jôt, ban nhân dân, già làng, người có uy tín thôn Kon Jốt;

Mời Đại diện Phòng NN&PTNT huyện, Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, Mặt trận và

các đoàn thể xã dự. Địa điểm: Hội trường UBND xã (Nhà văn hóa xã).

- 10h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã.

Địa điểm: Hội trường UBND xã (Nhà văn hóa xã).

C - Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các công chức UBND xã;

- MTTQ & các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các cơ quan Nhà nước đứng chân trên địa bàn;

- Các trưởng thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Choăt

		2023-06-20T08:29:14+0700
	Việt Nam
	Choăt<choat.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T08:36:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!